19-HERRAMIENTAS

0000-1008491027/10/2025 609536735 R-0433-01374152 49,448.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 53,448.00
50-MERC.GRAL.

0001-1008572328/10/2025 609576202 R-0433-01375316 43,261.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 47,261.00

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 29/100

TOTAL $ 247,455.29Percep.
II.BB.

195,231.00 11,225.78
SUB

TOTAL
40,998.5121.00%

TOTAL DE GUIAS : 4

Ctrol.:  10001570